[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03  июня 2015 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	№ 487

Об отмене некоторых постановлений Администрации Верхнекетского района

Для приведения в соответствие с действующими нормативно-правовыми актами
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить следующие постановления Администрации Верхнекетского района:

1) постановление Администрации Верхнекетского района от 04.04.2013 №335 «О создании комиссии по предоставлению субсидий на возмещение части процентной ставки по долгосрочным, среднесрочным и краткосрочным кредитам, взятым малыми формами хозяйствования»;
2) постановление Администрации Верхнекетского района от 31.03.2014 №338 «О внесении изменений в Постановление Администрации Верхнекетского района от 04.04.2013 №335 «О создании комиссии по предоставлению субсидий на возмещение части процентной ставки по долгосрочным, среднесрочным и краткосрочным кредитам, взятым малыми формами хозяйствования».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в информационном вестнике «Территория» и распространяется на правоотношения, возникшие с 30 января 2015 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Верхнекетского района по экономике и инвестиционной политике.

Глава Верхнекетского района                                                                      Г.В. Яткин
Еременко Н.А.
2-26-72
Дело-2,  УФ-1, управление делами – 1, Еременко – 1, прокуратура-1 .